

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2024 - 2025 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Údržba 2024 - 2025

Zpracoval: xxx

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
232	Oprava PZS v km 12,748 (39,200) trati Čerčany - Vrané nad Vltavou - Praha Vršovice.	225 888,23	0,00	47 436,53	273 324,76	0,00	225 888,23	0,00	0,00	0,00
00-1	technologická část	176 597,82	0,00	37 085,54	213 683,36	0,00	176 597,82	0,00	0,00	0,00
00-3	doprava, VRN	49 290,41	0,00	10 350,99	59 641,40	0,00	49 290,41	0,00	0,00	0,00
Celkem		225888,23	0,00	47436,53	273324,76	0,00	225888,23	0,00	0,00	0,00

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2024 - 2025 - SSZT Pz
Objekt: Oprava PZS v km 12,748 (39,200) trati Čerčany - Vrané nad Vltavou - Praha Vršovice.
Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: Údržba 2024 - 2025
Místo: PZS v km 12,748 (39,200) trati Čerčany - Vrané nad

Zpracoval: xxx
Datum: 10. 2. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSVPráce a dodávky HSV							0,00	5 310,75	5 310,75		0,000
5Komunikace pozemní							0,00	5 310,75	5 310,75		0,000
16	TrH	5915005030	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	2,500	2 124,30	0,00	5 310,75	5 310,75	0,000	0,000
OSTOstatní							18 786,42	152 500,65	171 287,07		0,004
1	R	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	57,500	1 116,90	0,00	64 221,75	64 221,75	0,000	0,000
2	R	7590555140	Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 16 P 1,0	kus	3,000	5 617,35	0,00	16 852,05	16 852,05	0,000	0,000
3	R	7592815044	Montáž plastového výstražníku AŽD 97 s jednou skříní	kus	2,000	10 227,30	0,00	20 454,60	20 454,60	0,000	0,000
4	R	7592815046	Montáž plastového výstražníku AŽD 97 se dvěma skříněmi	kus	1,000	15 439,50	0,00	15 439,50	15 439,50	0,000	0,000
5	R	7592817010	Demontáž výstražníku	kus	2,000	4 095,30	0,00	8 190,60	8 190,60	0,000	0,000
6	R	7592825105	Montáž zařízení pro nevidomé do jednoho výstražníku	kus	1,000	3 690,15	0,00	3 690,15	3 690,15	0,000	0,000
7	R	7592825110	Montáž kříže výstražného	kus	5,000	308,79	0,00	1 543,95	1 543,95	0,000	0,000
11		5958131080	Součásti upevňovací s antikorozní úpravou podložka Uls 7	kus	12,000	6,33	75,96	0,00	75,96	0,000	0,000
15		7592830700	Součásti stojanu se závorou Velká betonová patka (betonový základ) - závora do 6 m	kus	1,000	15 987,00	15 987,00	0,00	15 987,00	0,000	0,000
13		7593311050	Konstrukční díly Svorkovnice WAGO 12-ti dílná (CV721225082)	kus	2,000	764,31	1 528,62	0,00	1 528,62	0,000	0,000
12		7590521479	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLE 16 P 1,0 D	m	5,000	166,44	832,20	0,00	832,20	0,000	0,000
10		5958134115	Součásti upevňovací matice M24	kus	24,000	15,11	362,64	0,00	362,64	0,000	0,004
8	R	7598095155	Regulování a aktivování automatického přejezdového zařízení bez závor	kus	0,600	31 426,50	0,00	18 855,90	18 855,90	0,000	0,000
9	R	7598095185	Přezkoušení vlakových cest (vlakových i posunových) za 1 vlakovou cestu	kus	1,000	3 252,15	0,00	3 252,15	3 252,15	0,000	0,000
Celkem							18 786,42	157 811,40	176 597,82		0,004

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2024 - 2025 - SSZT Pz
Objekt: Oprava PZS v km 12,748 (39,200) trati Čerčany - Vrané nad Vltavou - Praha Vršovice.
Část: doprava, VRN

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: Údržba 2024 - 2025
Místo: PZS v km 12,748 (39,200) trati Čerčany - Vrané nad

Zpracoval: xxx
Datum: 10. 2. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST		Ostatní				0,00	32 982,00	32 982,00	0,000		
1	R	9901000100	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 km	kus	5,000	521,55	0,00	2 607,75	2 607,75	0,000	0,000
2	R	9901009200	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. příplatek za každých dalších 10 km	kus	23,000	484,43	0,00	11 141,89	11 141,89	0,000	0,000
3	R	9903100200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km	kus	2,000	9 616,18	0,00	19 232,36	19 232,36	0,000	0,000
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	16 308,41	16 308,41	0,000		
4	R	033101001	Provozní vlivy Rušení prací silničním provozem při výskytu aut za směnu 8,5 hod. do 250	%	1 525,006	5,69	0,00	8 683,38	8 683,38	0,000	0,000
5	R	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	1 525,006	5,00	0,00	7 625,03	7 625,03	0,000	0,000
		Celkem				0,00	49 290,41	49 290,41	0,000		